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Ministry of Infrastructure and Transportation

Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé s& Infrastrukturés dhe Trasnportit, ng mbéshtetje t& nenit
145 (paragrafi 2) | t& Kushtetutés sg Republikés s& Kosovés, Duke marré parasysh nenin 38 t&
Ligjit nr. 03/L-189 Pér administratén shtetérore & Republikés s& Kosovés, (Gazeta Zyrtare, Nr.

2. Detyrohet Departamenti Transportit Tokésor né zbatimin e kétij vendimi.

Shtojcé e kétij vendimi jané:
Lista e korigjuar me nisje te shpallura népér regjione, kriteret pér aplikim dhe
kushtet e pérgjithshme t& shpalljes publike.

Betim Recica
Iu dérgohet:
Kabinetit t& Ministrit; Sekretar i Pérgji ém U.d.
Sekretarit t& Pérgjithshém;
Departamentit te Transportit; Y
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L VUAA

‘/1 7, /
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE TRANSPQRIT;

Objekti “Gérmia”, Rr . Néna Terezé - 10,000 Prishting, Kgsove
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I. REGJIONI PEJE

6. Relacioni: Pejé — Prishtiné
Nisja Kthimi
e 06:00 08:00

8. Relacioni : Junik — De¢an-Pejé — Prishtiné ;
Nisja Kthimi
e 18:15 21500

IV. REGJIONI PRIZRENIT

22. Relacioni : Malishevé-Komoran-Prishtiné ;
Nisja Kthimi
e 0935 12;45
e 17;20 19;30

VII. REGJIONI FERIZAJ

30. Relacioni: Ferizaj — Gjilan
e 08:20 10:00
o 12;40 14520
e 17;:40 19520
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